250 DEL 03/05/2023 :

-si approvava il suddetto Progetto Definitivo, adeguato alle prescrizioni della Conferenza Regionale, per
l’importo complessivo pari ad € 1.150.000,00 e si concedeva al Comune di Foligno, in qualità di Soggetto

Attuatore, la medesima somma di € 1.150.000,00 (euro unmilionecentocinquantamila/00) a titolo di contributo
ammissibile per l’intervento in oggetto;

VISTO l’Accordo per l’esercizio dei compiti di alta sorveglianza e di garanzia della correttezza e della
trasparenza delle procedure connesse alla ricostruzione pubblica post sisma sottoscritto in data 02/02/2021 e il